
 

VESTEL WU49B/2H, 500 cd/m², 124,5 cm
(49"), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, IPS,
1073,8 x 604 mm

IPS - DLED - 500 cd/m2 - 1920x1080 - 1200:1 - 8 ms - 60 Hz - 3 x HDNI
- 4 x USB - RJ-45 - Black

Gruppe TFTs

Hersteller VESTEL

Hersteller Art. Nr. WU49B/2H

EAN/UPC 3700410366358

 

Beschreibung

Vestel WU49B/2H. Helligkeit: 500 cd/m², Bildschirmdiagonale: 124,5 cm (49"), Display-Auflösung: 1920 x 1080 Pixel.
Unterstützte Positionierung: Drinnen, Ausrichtung: Landschaftsportrait, Rahmenbreite (Seite): 3,5 mm. Stromverbrauch
(Standardbetrieb): 107 W, Stromverbrauch (Standby): 0,5 W, AC Eingangsspannung: 110 - 240 V. Breite: 1077,6 mm, Tiefe: 110,6
mm, Höhe: 607,8 mm. Mitgelieferte Kabel: AC, DisplayPort, Verpackungsbreite: 1223 mm, Verpackungstiefe: 269 mm

Hauptmerkmale

Allgemein

Helligkeit 500 cd/m²

Bildschirmdiagonale 124,5 cm

Display-Auflösung 1920 x 1080 Pixel

Unterstützte Positionierung Innenraum

Ausrichtung Landschaftsportrait

Rahmenbreite (Seite) 3,5 mm

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

107 W

Stromverbrauch (Standby) 0,5 W

AC Eingangsspannung 110 - 240 V

Breite 1077,6 mm

Tiefe 110,6 mm

Höhe 607,8 mm

Mitgelieferte Kabel AC, DisplayPort

Verpackungsbreite 1223 mm

Verpackungstiefe 269 mm

Ausführliche Details

Design
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Unterstützte Positionierung Innenraum

Ausrichtung Landschaftsportrait

Rahmenbreite (Seite) 3,5 mm

VESA-Halterung Ja

Panel-Montage-Schnittstelle 400 x 600 mm

Bildschirm

Bildschirmdiagonale 124,5 cm

Display-Auflösung 1920 x 1080 Pixel

HD-Typ Full HD

Panel-Typ IPS

Aktiver Displaybereich (B x H) 1073,8 x 604 mm

Helligkeit 500 cd/m²

Anzahl der Farben des Displays 1,07 Milliarden Farben

Kontrastverhältnis 1200:1

Wiederholfrequenz 60 Hz

Bildwinkel, horizontal 178 °

Bildwinkel, vertikal 178 °

Lebensdauer des Panels 60000 h

Energie

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

107 W

Stromverbrauch (Standby) 0,5 W

AC Eingangsspannung 110 - 240 V

Anschlüsse und Schnittstellen

Anzahl HDMI-Anschlüsse 3

Anzahl HDMI-
Eingangsschnittstellen

2

Anzahl HDMI-
Ausgangsschnittstellen

1

VGA (D-Sub)-Eingangsanschlüsse 1

Ethernet/LAN Ja

Anzahl Ethernet-LAN-Anschlüsse
(RJ-45)

1

USB Anschluss Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 4

USB-Version 2.0

Verpackungsdaten

Mitgelieferte Kabel AC, DisplayPort

Fernbedienung enthalten Ja
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Verpackungsbreite 1223 mm

Verpackungstiefe 269 mm

Verpackungshöhe 756 mm

Paketgewicht 34,1 kg

Gewicht und Abmessungen

Breite 1077,6 mm

Tiefe 110,6 mm

Höhe 607,8 mm

Gewicht 28,1 kg

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 50 °C

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

0 - 90 %
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